
 
 

Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka - Muži do 40 rokov (76-96) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (30) 
 

ILAVSKÝ Miroslav 13.03.1987 Jogging club Dubnica nad Váhom 16 836 
  

2 (59) 
 

ŠTEFINA Štefan 03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom 16 258 
  

3 (23) 
 

SOBEK Peter 15.10.1978 BK Lysá pod Makytou 15 575 
  

4 (3) 
 

LETKO Miroslav 19.09.1979 Trenčianské Stankovce 15 354 
  

5 (58) 
 

PAVLÍK Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom 14 790 
  

6 (27) 
 

PAVLIS Ivan 27.07.1977 BK Lysá pod Makytou 14 731 
  

7 (56) 
 

IVAN Luboš 06.04.1989 BK Ružomberok 14 532 
  

8 (50) 
 

TREPÁČ Lukáš 10.11.1985 Omil Team Dubnica nad Váhom 14 145 
  

9 (57) 
 

BORTEL Pavol 05.08.1976 Dubnica nad Váhom 13 897 
  

10 (5) 
 

ZACHAR Tomáš 24.02.1984 Run sport Team Dubnica nad Váhom 13 798 
  

11 (49) 
 

DENKE Radoslav 05.04.1977 Jogging club Dubnica nad Váhom 13 573 
  

12 (66) 
 

BARTOŠ Peter 14.04.1996 Dubnica nad Váhom 12 959 
  

13 (65) 
 

KURIC Vladimír 21.03.1994 Dubnica nad Váhom 12 939 
  

14 (52) 
 

FILO Miloš 08.08.1981 AŠK Slávia Trnava 12 813 
  

15 (28) 
 

JANÍČEK Róbert 14.09.1989 BK Lysá pod Makytou 12 280 
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Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka - Muži do 50 rokov (77-66) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (20) 
 

HUDÁK Juraj 13.03.1973 Ďuri kam Team Trenčín 15 336 
  

2 (25) 
 

ROSINA Roman 27.03.1974 AŠK Grafobal Skalica 15 170 
  

3 (33) 
 

BUGÁŇ Vendelín 21.03.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 14 984 
  

4 (60) 
 

ČERVENKA Štefan 18.12.1966 Dubnica nad Váhom 13 548 
  

5 (10) 
 

HORŇÁK Miloš 23.08.1975 Jogging club Dubnica nad Váhom 12 946 
  

6 (42) 
 

VANKO Daniel 08.07.1967 Púchov 12 886 
  

7 (68) 
 

POTOČEK Juraj 23.06.1968 CPK Kochanovce 11 300 
  

8 (14) 
 

ŠIMO Milan 12.10.1977 ŠKK Lednické Rovné 11 013 
  

9 (17) 
 

PROVAZNÍK Dušan 07.07.1969 Jogging club Dubnica nad Váhom 10 613 
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Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka - Muži do 60 rokov (67-56) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (16) 
 

VLASATÝ Vladimír 05.04.1962 Jogging club Dubnica nad Váhom 15 580 
  

2 (46) 
 

KLOBÚČNIK Peter 24.07.1963 Jogging club Dubnica nad Váhom 15 455 
  

3 (26) 
 

KUCHARÍK Ján 25.04.1965 ŽSR Trenčín 15 196 
  

4 (4) 
 

PÁLENÍK Ervin 15.04.1962 Trenčín 14 551 
  

5 (69) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav 30.12.1962 Trenčianské Teplice 13 885 
  

6 (64) 
 

ĎURIGA Stanislav 30.08.1961 Trenčín 13 818 
  

7 (19) 
 

JAMBOR Miroslav 05.06.1963 Jogging club Dubnica nad Váhom 13 189 
  

8 (34) 
 

KARABA Ľubomír 12.08.1963 AFK Nové Mesto nad Váhom 12 612 
  

9 (41) 
 

BLAŠKO Anton 05.04.1965 Dubnica nad Váhom 12 443 
  

10 (37) 
 

HANINEC Juraj 29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12 303 
  

11 (54) 
 

GREGUŠKA Peter 11.10.1960 AO Považan Pruské 12 169 
  

12 (55) 
 

POLÁK Ján 21.09.1964 Madunice-Nová Dubnica 12 080 
  

13 (36) 
 

HOREČNÝ Kamil 13.09.1961 Inter 6 Púchov 10 736 
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Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka - Muži nad 60 rokov (57 a starší) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (62) 
 

KOVÁČ Miroslav 13.09.1952 Trenčín 13 879 
  

2 (11) 
 

DOBRODENKA Anton 26.11.1948 ŠKK Lednické Rovné 13 682 
  

3 (39) 
 

SVITÁK Stanislav 08.01.1950 AK Žilina 13 525 
  

4 (18) 
 

BENČ Marián 19.05.1955 Jogging club Dubnica nad Váhom 13 218 
  

5 (44) 
 

CYPRIÁN Marián 07.09.1947 Jogging club Dubnica nad Váhom 12 822 
  

6 (51) 
 

KMINIAK Ján 05.12.1948 Ilava 12 620 
  

7 (7) 
 

BAKYTA Ján 09.09.1953 Jogging club Dubnica nad Váhom 12 185 
  

8 (6) 
 

TICHÝ František 27.03.1955 Jogging club Dubnica nad Váhom 10 091 
  

9 (40) 
 

HLÁVKA Jozef 06.03.1951 Ilava 9 995 
  

10 (67) 
 

PORUBSKÝ Dušan 20.08.1953 Kobat Dubnica nad Váhom 9 781 
  

11 (29) 
 

KLIMEK Ján 25.12.1944 Sokol Čachtice 9 779 
  

12 (15) 
 

PAGÁČ František 09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné 8 640 
  

13 (38) 
 

KUSENDA Andrej 14.02.1937 BK Lysá pod Makytou 8 154 
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Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka - Ženy do 35 rokov (81-96) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (61) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika 15.02.1987 Trenčín 13 520 
  

2 (47) 
 

KLOBUČNIKOVÁ Michaela 08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12 350 
  

3 (24) 
 

VALACHOVIČOVÁ Nadežda 18.03.1984 Trenčín 12 019 
  

4 (12) 
 

ČURIKOVÁ Eva 16.09.1992 Dubnica nad Váhom 10 785 
  

5 (53) 
 

LIGASOVÁ Jana 02.12.1983 Dubnica nad Váhom 9 296 
  

6 (45) 
 

JEŽÍKOVÁ Simona 20.08.1998 Nová Dubnica 8 298 
  

7 (35) 
 

KRIŠTOFOVÁ Romana 05.12.1997 Trenčianské Teplice 8 112 
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Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka - Ženy do 50 rokov (80-66) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (21) 
 

HUDÁKOVÁ Jitka 10.10.1971 Ďuri kam Team Trenčín 13 923 
  

2 (31) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta 20.01.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 13 735 
  

3 (9) 
 

ŽILIKOVÁ Michaela 29.09.1972 Dubnica nad Váhom 12 499 
  

4 (32) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana 22.03.1978 Jogging club Dubnica nad Váhom 11 851 
  

5 (48) 
 

POTOČKOVÁ Katarína 25.08.1973 Adamovské Kochanovce 11 300 
  

6 (22) 
 

PAVLISOVÁ Ivana 28.05.1977 BK Lysá pod Makytou 10 658 
  

7 (43) 
 

JEŽÍKOVÁ Jana 03.12.1971 Nová Dubnica 7 610 
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Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka - Ženy do 60 rokov (67-56) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (1) 
 

JANCOVÁ Oľga 10.10.1961 Jogging club Dubnica nad Váhom 11 752 
  

2 (63) 
 

PŠENEKOVÁ Emília 17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom 10 081 
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Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka - Ženy nad 60 rokov (57 a staršie) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (2) 
 

CHRENKOVÁ Gizela 1954 Jogging club Dubnica nad Váhom 10 548 
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Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka - Juniori 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (8) 
 

STRAPKO Peter 05.12.1998 ŠKK Lednické Rovné 12 400 
  

2 (13) 
 

ČERŇAN Kristián 17.08.1998 ŠKK Lednické Rovné 11 215 
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Výsledková listina / Results 

Dubnická hodinovka 2015 

Dubnica nad Váhom / 1.6.2015 
Vygenerované 02.06.2015 o 10:27 

Hodinovka – Absolútne poradie 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (30) 
 

ILAVSKÝ Miroslav 13.03.1987 Jogging club Dubnica nad Váhom 16 836 
  

2 (59) 
 

ŠTEFINA Štefan 03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom 16 258 
  

3 (16) 
 

VLASATÝ Vladimír 05.04.1962 Jogging club Dubnica nad Váhom 15 580 
  

4 (23) 
 

SOBEK Peter 15.10.1978 BK Lysá pod Makytou 15 575 
  

5 (46) 
 

KLOBÚČNIK Peter 24.07.1963 Jogging club Dubnica nad Váhom 15 455 
  

6 (3) 
 

LETKO Miroslav 19.09.1979 Trenčianské Stankovce 15 354 
  

7 (20) 
 

HUDÁK Juraj 13.03.1973 Ďuri kam Team Trenčín 15 336 
  

8 (26) 
 

KUCHARÍK Ján 25.04.1965 ŽSR Trenčín 15 196 
  

9 (25) 
 

ROSINA Roman 27.03.1974 AŠK Grafobal Skalica 15 170 
  

10 (33) 
 

BUGÁŇ Vendelín 21.03.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 14 984 
  

11 (58) 
 

PAVLÍK Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom 14 790 
  

12 (27) 
 

PAVLIS Ivan 27.07.1977 BK Lysá pod Makytou 14 731 
  

13 (4) 
 

PÁLENÍK Ervin 15.04.1962 Trenčín 14 551 
  

14 (56) 
 

IVAN Luboš 06.04.1989 BK Ružomberok 14 532 
  

15 (50) 
 

TREPÁČ Lukáš 10.11.1985 Omil Team Dubnica nad Váhom 14 145 
  

16 (21) 
 

HUDÁKOVÁ Jitka 10.10.1971 Ďuri kam Team Trenčín 13 923 
  

17 (57) 
 

BORTEL Pavol 05.08.1976 Dubnica nad Váhom 13 897 
  

18 (69) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav 30.12.1962 Trenčianské Teplice 13 885 
  

19 (62) 
 

KOVÁČ Miroslav 13.09.1952 Trenčín 13 879 
  

20 (64) 
 

ĎURIGA Stanislav 30.08.1961 Trenčín 13 818 
  

21 (5) 
 

ZACHAR Tomáš 24.02.1984 Run sport Team Dubnica nad Váhom 13 798 
  

22 (31) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta 20.01.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 13 735 
  

23 (11) 
 

DOBRODENKA Anton 26.11.1948 ŠKK Lednické Rovné 13 682 
  

24 (49) 
 

DENKE Radoslav 05.04.1977 Jogging club Dubnica nad Váhom 13 573 
  

25 (60) 
 

ČERVENKA Štefan 18.12.1966 Dubnica nad Váhom 13 548 
  

26 (39) 
 

SVITÁK Stanislav 08.01.1950 AK Žilina 13 525 
  

27 (61) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika 15.02.1987 Trenčín 13 520 
  

28 (18) 
 

BENČ Marián 19.05.1955 Jogging club Dubnica nad Váhom 13 218 
  

29 (19) 
 

JAMBOR Miroslav 05.06.1963 Jogging club Dubnica nad Váhom 13 189 
  

30 (66) 
 

BARTOŠ Peter 14.04.1996 Dubnica nad Váhom 12 959 
  

31 (10) 
 

HORŇÁK Miloš 23.08.1975 Jogging club Dubnica nad Váhom 12 946 
  

32 (65) 
 

KURIC Vladimír 21.03.1994 Dubnica nad Váhom 12 939 
  

33 (42) 
 

VANKO Daniel 08.07.1967 Púchov 12 886 
  

34 (44) 
 

CYPRIÁN Marián 07.09.1947 Jogging club Dubnica nad Váhom 12 822 
  

35 (52) 
 

FILO Miloš 08.08.1981 AŠK Slávia Trnava 12 813 
  

36 (51) 
 

KMINIAK Ján 05.12.1948 Ilava 12 620 
  

37 (34) 
 

KARABA Ľubomír 12.08.1963 AFK Nové Mesto nad Váhom 12 612 
  

38 (9) 
 

ŽILIKOVÁ Michaela 29.09.1972 Dubnica nad Váhom 12 499 
  

39 (41) 
 

BLAŠKO Anton 05.04.1965 Dubnica nad Váhom 12 443 
  

40 (8) 
 

STRAPKO Peter 05.12.1998 ŠKK Lednické Rovné 12 400 
  

41 (47) 
 

KLOBUČNIKOVÁ Michaela 08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12 350 
  



42 (37) 
 

HANINEC Juraj 29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12 303 
  

43 (28) 
 

JANÍČEK Róbert 14.09.1989 BK Lysá pod Makytou 12 280 
  

44 (7) 
 

BAKYTA Ján 09.09.1953 Jogging club Dubnica nad Váhom 12 185 
  

45 (54) 
 

GREGUŠKA Peter 11.10.1960 AO Považan Pruské 12 169 
  

46 (55) 
 

POLÁK Ján 21.09.1964 Madunice-Nová Dubnica 12 080 
  

47 (24) 
 

VALACHOVIČOVÁ Nadežda 18.03.1984 Trenčín 12 019 
  

48 (32) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana 22.03.1978 Jogging club Dubnica nad Váhom 11 851 
  

49 (1) 
 

JANCOVÁ Oľga 10.10.1961 Jogging club Dubnica nad Váhom 11 752 
  

50 (48) 
 

POTOČKOVÁ Katarína 25.08.1973 Adamovské Kochanovce 11 300 
  

51 (68) 
 

POTOČEK Juraj 23.06.1968 CPK Kochanovce 11 300 
  

52 (13) 
 

ČERŇAN Kristián 17.08.1998 ŠKK Lednické Rovné 11 215 
  

53 (14) 
 

ŠIMO Milan 12.10.1977 ŠKK Lednické Rovné 11 013 
  

54 (12) 
 

ČURIKOVÁ Eva 16.09.1992 Dubnica nad Váhom 10 785 
  

55 (36) 
 

HOREČNÝ Kamil 13.09.1961 Inter 6 Púchov 10 736 
  

56 (22) 
 

PAVLISOVÁ Ivana 28.05.1977 BK Lysá pod Makytou 10 658 
  

57 (17) 
 

PROVAZNÍK Dušan 07.07.1969 Jogging club Dubnica nad Váhom 10 613 
  

58 (2) 
 

CHRENKOVÁ Gizela 1954 Jogging club Dubnica nad Váhom 10 548 
  

59 (6) 
 

TICHÝ František 27.03.1955 Jogging club Dubnica nad Váhom 10 091 
  

60 (63) 
 

PŠENEKOVÁ Emília 17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom 10 081 
  

61 (40) 
 

HLÁVKA Jozef 06.03.1951 Ilava 9 995 
  

62 (67) 
 

PORUBSKÝ Dušan 20.08.1953 Kobat Dubnica nad Váhom 9 781 
  

63 (29) 
 

KLIMEK Ján 25.12.1944 Sokol Čachtice 9 779 
  

64 (53) 
 

LIGASOVÁ Jana 02.12.1983 Dubnica nad Váhom 9 296 
  

65 (15) 
 

PAGÁČ František 09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné 8 640 
  

66 (45) 
 

JEŽÍKOVÁ Simona 20.08.1998 Nová Dubnica 8 298 
  

67 (38) 
 

KUSENDA Andrej 14.02.1937 BK Lysá pod Makytou 8 154 
  

68 (35) 
 

KRIŠTOFOVÁ Romana 05.12.1997 Trenčianské Teplice 8 112 
  

69 (43) 
 

JEŽÍKOVÁ Jana 03.12.1971 Nová Dubnica 7 610 
  

 


